Isaias 62 Global XXI-Dies Orationis et Jejunii (Mai 7-28, 2023)

Super I decies centena millia credentium coniunge qui orationem pro Israel exercebunt per **horae 1 saltem diei 21 dierum** (7 Maii 7-28) ad augmentum Dei salutis promissionum et consilia Hierosolymorum et Israel. Quidam orabunt solum, alii rogabunt cum 2 vel pluribus (Mt 18, 20) — virtute vel in persona — in domo, officio, dorm, vel in ecclesia sua, etc.

Collaboratio plurium milium ministeriorum, inter Lou Engle, Iasonem Hubbard, Mike Bickle-mobilitum, ad **1 decies centena millia credentium** in **coetum solemnem globalem** participandum (diei Maii 7-28) variis modis ieiunandi et orandi proposita Domini pro Israel et pro Ipsum roga, ut centum decies centena millia intercessores pro Israel suscitet, secundum promissionem apud Esaia 62, 6 intercessores imperandi, constituendi, constituendi, vel "notandi", qui Dominum promissionis suae commonefaciet .

6 Super muros tuos, Jerusalem, constitui custodes ; tota die et tota nocte in perpetuum non tacebunt. Qui recordamini Dominum , nolite requiescere vobis; 7 et non detis ei requiem donec faciat Ierusalem laudem in terra . Isa.

In primis 3 septimanis hoc ieiunium die 7 Martii annuntians, supra **1 miliones** , variis modis participare constituuntur. Per VII Maii, longe plus quam **mille decies centena millia** hoc XXI-die ieiunabunt variis modis (quidam in aqua ieiunabunt, alii in leguminibus aut succis, aut unum in die farinam capient, quidam "media ieiunium" pro cibus, etc.).

Locus orationis **IHOPKC** commendatus adorare et orare non cessat 24/7 per 3 septimanas (7-28 Maii) pro Israel. Plus 300 in hora ministerii IHOPKC plene commissi personaliter se in cella orationis nostrae esse per **6-12 horas diei omnibus diebus 21**. Grati sumus ob eorum responsionem deponere multa officia consueta id facere! IHOPKC locus orationis est unus ex **pluribus HUBs** in hoc susceptis. Pro magis info in quomodo ecclesia tua vel ministerium HUB esse potest vide [Isaiah62Fast.com](https://rb.gy/8orcjp) vel [Isaias 62 Fast Facebook page](https://rb.gy/8orcjp) (<https://rb.gy/8orcjp>).

[Isaias62Fast.com](https://rb.gy/8orcjp) _ pagina ecclesias, ministeria, studia biblica, coetus iuvenum, etc. cupit esse « HUB », qui subsidia ministrat, communicationem regularem, etc. in promovendis aliis per 21 dies (die Maii 7-28).

Si vis ecclesiam tuam vel ministerium info inscripti in [Isa62Fast.com](https://rb.gy/8orcjp), tunc deprime nexum pro magis informatione.

[Isaiah62Fast.com](https://rb.gy/8orcjp) nullas **eschatologicas dignitates** alloquitur , sed fideles vocat ab omnibus adiunctis ad participandum.